
令和５年１２月吉日

各  位

京都レディースソフトテニス連盟

会  長  亀井 加奈子

会員の皆様へお知らせ

師走の中、皆様は新しい年の準備でお忙しくされていることと存じます。

今年も変わらぬ連盟へのご支援厚くお礼申し上げます。

さて、先日は５０周年記念旅行で長嶋温泉に行って参りました。

来年１月には京都東急ホテルで記念祝賀会を予定しております。

皆さまと一緒に５０年を迎え、また更に歩み続けて行けることを嬉しく

思っております。どうか来年もよろしくお願い申し上げます。

来年の予定資料などを送付致しますので、ご覧ください。

記

※ 令和６年会員登録のお知らせ

※ 202４年京都女性スポーツフェスティバル第３５回クラブ対抗親睦大会要

項・申込書

※ 第 41 回びわこレディース大会要項・申込書

※ 日本レディース常任理事会議事録

※ 最終理事会のご案内（理事様へ）


